ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	_____________
	                __________________________________________

Nhắc lại: V/v nộp hồ sơ học sinh khuyết tật.
	           Quận 9, ngày  29  tháng  7  năm  2015

      Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS.

Theo tinh thần buổi họp giao ban Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc ngày 21 tháng 7 năm 2015. Phòng Giáo dục có đề nghị các đơn vị nộp Báo cáo Tổng kết công tác giáo dục khuyết tật năm học 2014-2015 của đơn vị về Phòng Giáo dục hạn chót là ngày     31/7/2015 (Người nhận: Thầy Trường Phước – Phòng GD Quận).
Nay Phòng Giáo dục nhắc lại và nghị Hiệu trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung trên, quá thời gian trên Hiệu trưởng các đơn vị chịu trách nhiệm về sự chậm trễ của đơn vị mình trước Lãnh đạo Phòng./.

Nơi nhận :                                                                KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;							 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT, TH.

						        (đã ký)

				                               Nguyễn Văn Quí